1.投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2024-00379 的  松岗街道中心幼儿园(璟城一幼分园)班

组设备 项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》

等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上

述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期

间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交易中心

对我单位提交的样品进行清理。

投标人：深圳九章教育咨询管理有限公司

单位地址：深圳市宝安区新安街道海富社区宝安 46区 D栋综合楼（华创达商务大厦）702

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：吴嫒梅

开户银行名称：中国银行股份有限公司深圳莲塘支行

开户银行账号：752374511261

邮政编码：518100  电话：18689487968  传真：无

邮箱：1037502655@qq.com

日期：2024年 07月 02日

备注：为缓解中小企业融资难题，我市推出政府采购订单融资改革举措。订单融资具体流程及

试点金融机构订单融资服务承诺可参阅深圳市政府采购监管网（www.zfcg.sz.gov.cn）信息公开栏

目或深圳政府采购网（www.cgzx.sz.gov.cn）政府采购订单融资栏目。如需解决融资难题，请投标

人填写财务负责人或企业负责人联系方式，以便金融机构提供更精准的融资服务。财务负责人/企业

负责人的联系方式（可选填项）：                 。

2.政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的

情况。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列

明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单

位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提

请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同

及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招

标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门

的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本

项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工

作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全

部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实

情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，

采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限

于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引

发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通

知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若

所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发<绿色数

据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）要求。若所投产品涉及国家强制

性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应

商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；未对本次采购项目提供整体设计、规

范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管

理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发<深圳

市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

                        投标单位（投标人）名称：深圳九章教育咨询管理有限公司

                                                     2024年 07月 02日

注：根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条规定：政府采购法第二十二条第一款第

五项所称重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者

执照、较大数额罚款等行政处罚。

3.投标人情况及资格证明文件

（1）投标人资格证明文件

申请人的资格要求：

1）具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫描件，原

件备查。分支机构参与投标的，须同时提供：①分支机构营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫

描件；②总公司授权文件且授权文件载明其民事责任由总公司承担）。

营业执照扫描件

2）本项目不接受联合体投标，不接受投标人选用进口产品参与投标。

承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：本项目无联合体投标，无进口产品参与投标。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

                        投标单位（投标人）名称：深圳九章教育咨询管理有限公司

                                                               2024年 07月 02日

3）参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况

（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

我公司已在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明

4）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《政府采购投标

及履约承诺函》中作出声明）。

我公司已在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明

5）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

我公司已在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明

6）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下

的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，

不得再参加该采购项目的其他采购活动（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

我公司已在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明

7）本项目是（否）专门面向中小企业采购：是。供应商提供的货物全部由符合政策要求的中小

微企业、残疾人福利性单位或监狱企业制造（由供应商在相关声明函中作出声明；未提供声明函或

声明函不符合相关要求的，按资格审查不通过处理）。

中小企业声明函（货物）

本投标人郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规

定，本投标人参加深圳市宝安区松岗街道中心幼儿园的松岗街道中心幼儿园(璟城一幼分园)班组设

备采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. 实木幼儿长桌 1、实木幼儿长桌 2、实木幼儿长桌 3、实木幼儿方桌 1、实木幼儿方桌 2、实

木幼儿方桌 3、实木幼儿圆桌 2、实木幼儿圆桌 3、实木儿童椅 1、实木儿童椅 2、实木儿童椅 3、实

木美术桌 1、实木美术桌 2、实木美术桌 3、实木十二格收纳柜、实木六格活动柜、实木美术材料柜

（活动）、实木布偶玩具柜台、实木 5 格中空收纳柜、实木 2 层中空柜、实木 2 层矮柜、实木双层弧

形收纳柜、实木 3 层玩具柜、实木 3 层收纳柜、实木阶梯柜、实木基本图书柜、实木小屋阅读柜、

实木欢乐花园贩卖台、实木 6 格中空分区柜、实木教具柜（含盒）、实木 8 格收纳柜、实木系统书柜、

蓝色单人拉扣沙发、蓝色双人拉扣沙发、深灰色单人拉扣沙发、深灰色双人拉扣沙发、浅灰色单人

拉扣沙发、浅灰色双人拉扣沙发、实木 10 格书包、鞋一体柜、实木 6 格书包、鞋一体柜、实木榻榻

米床、便携式儿童床架-黄色、便携式可堆叠儿童床（130）、便携式可堆叠儿童床（140）、毛巾架、

水杯柜、放床储物一体柜、1 号储物柜（半开放式）、2 号储物柜、28 格被褥柜（带隐形轨道及门

帘）、储物吊柜、护墙板、主题展示墙，属于工业行业；制造商为广东四季童年教育用品有限公司，

从业人员 16  人，营业收入为 949  万元，资产总额为 1113.78  万元 ，属于小型企业；

 以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的

负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）、《中小企业划

型标准规定》（工信部联企〔2011〕 300 号）、《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》等规定，

承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

〔2020〕46 号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料

谋取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

投标人（投标单位）：深圳九章教育咨询管理有限公司

日期：2024年 07月 02日

说明：对中小企业的认定，由货物制造商或者工程、服务供应商注册登记所在地的县级以上人民政

府中小企业主管部门负责。如因供应商提供的《中小企业声明函》引起的质疑、投诉、信访或其他

方式情况反映等，供应商须自行澄清，并提供由中小企业主管部门出具的企业划型证明。对于不能

出具企业划型证明的供应商，自行承担由此产生的一切后果，包括声明内容视为无效、不享受相关

政府采购优惠政策等。

注：

（1）“信用中国”（www.creditchina.gov.cn，查询“信用服务”栏的“重大税收违法失信主体”

“失信被执行人”或者下载信用信息报告），“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）中的“政府采

购严重违法失信行为记录名单”，以及“深圳市政府采购监管网”（http://zfcg.sz.gov.cn）为供应

商信用信息的查询渠道，相关信息以开标当日的查询结果为准；

（2）供应商投标（上传投标文件）必须先行办理注册手续。

我公司已先行办理注册手续

完整公告内容以网站公布信息为准，详见：深圳公共资源交易网

（https://www.szggzy.com/jygg/list.html?id=zfcg）

（2）中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本投标人郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规

定，本投标人参加深圳市宝安区松岗街道中心幼儿园的松岗街道中心幼儿园(璟城一幼分园)班组设

备采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. 实木幼儿长桌 1、实木幼儿长桌 2、实木幼儿长桌 3、实木幼儿方桌 1、实木幼儿方桌 2、实

木幼儿方桌 3、实木幼儿圆桌 2、实木幼儿圆桌 3、实木儿童椅 1、实木儿童椅 2、实木儿童椅 3、实

木美术桌 1、实木美术桌 2、实木美术桌 3、实木十二格收纳柜、实木六格活动柜、实木美术材料柜

（活动）、实木布偶玩具柜台、实木 5 格中空收纳柜、实木 2 层中空柜、实木 2 层矮柜、实木双层弧

形收纳柜、实木 3 层玩具柜、实木 3 层收纳柜、实木阶梯柜、实木基本图书柜、实木小屋阅读柜、

实木欢乐花园贩卖台、实木 6 格中空分区柜、实木教具柜（含盒）、实木 8 格收纳柜、实木系统书柜、

蓝色单人拉扣沙发、蓝色双人拉扣沙发、深灰色单人拉扣沙发、深灰色双人拉扣沙发、浅灰色单人

拉扣沙发、浅灰色双人拉扣沙发、实木 10 格书包、鞋一体柜、实木 6 格书包、鞋一体柜、实木榻榻

米床、便携式儿童床架-黄色、便携式可堆叠儿童床（130）、便携式可堆叠儿童床（140）、毛巾架、

水杯柜、放床储物一体柜、1 号储物柜（半开放式）、2 号储物柜、28 格被褥柜（带隐形轨道及门

帘）、储物吊柜、护墙板、主题展示墙，属于工业行业；制造商为广东四季童年教育用品有限公司，

从业人员 16  人，营业收入为 949  万元，资产总额为 1113.78  万元 ，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的

负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）、《中小企业划

型标准规定》（工信部联企〔2011〕 300 号）、《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》等规定，

承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

〔2020〕46 号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料

谋取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

投标人（投标单位）：深圳九章教育咨询管理有限公司

日期：2024年 07月 02日

说明：对中小企业的认定，由货物制造商或者工程、服务供应商注册登记所在地的县级以上人民政

府中小企业主管部门负责。如因供应商提供的《中小企业声明函》引起的质疑、投诉、信访或其他

方式情况反映等，供应商须自行澄清，并提供由中小企业主管部门出具的企业划型证明。对于不能

出具企业划型证明的供应商，自行承担由此产生的一切后果，包括声明内容视为无效、不享受相关

政府采购优惠政策等。

4.分项报价清单

投标单位（投标人）名称：深圳九章教育咨询管理有限公司

（一）项目报价表

序号 货物名称 品牌 规格/型号 制造商名称 原产地 数量 单位 单价(元) 合价(元)

1
实木幼儿

长桌 1

四季

童年

产品尺寸：

L120×W60×H48 cm（±0.2cm）

型号：F-2001-48

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 12 张 700 10776

2
实木幼儿

长桌 2

四季

童年

产品尺寸：

L120×W60×52 cm（±0.2cm）

型号：F-2001-52

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 8 张 700 7184

3
实木幼儿

长桌 3

四季

童年

产品尺寸：

L120×W60×56 cm（±0.2cm）

型号：型号：F-2001-56

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 8 张 700 7184

4
实木幼儿

方桌 1

四季

童年

产品尺寸：

L60×W60×H48 cm（±0.2cm）

型号：F-2005-48

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 张 614 1574

5
实木幼儿

方桌 2

四季

童年

产品尺寸:

L60×W60×H52 cm（±0.2cm）

型号：F-2005-52

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 张 614 787

6
实木幼儿

方桌 3

四季

童年

产品尺寸:

L60×W60×H48 cm（±0.2cm）

型号：F-2005-56

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 张 614 787

7
实木幼儿

圆桌 2

四季

童年

产品尺寸:

φ80×H52 cm（±0.2cm）

型号：F-2002-52

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 张 936 1200

8
实木幼儿

圆桌 3

四季

童年

产品尺寸:

φ80×H56 cm（±0.2cm）

型号：F-2002-56

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 张 936 1200

9
实木儿童

椅 1

四季

童年

产品尺寸：

座高 26 cm（±0.2cm）

型号：F-2008-26

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 60 张 176 13560

10
实木儿童

椅 2

四季

童年

产品尺寸:

座高：28 cm（±0.2cm）

型号：F-2008-28

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 35 张 176 7910

11
实木儿童

椅 3

四季

童年

产品尺寸:

座高 30 cm（±0.2cm）

型号：F-2008-30

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 40 张 176 9040

12
实木美术

桌 1

四季

童年

产品尺寸：

L120×W120×H48 cm（±

广东四季童

年教育用品
佛山 4 张 2660 13640

0.2cm）

型号：F-4035-48

有限公司

13
实木美术

桌 2

四季

童年

产品尺寸：

L120×W120×H52 cm（±

0.2cm）

型号：F-4035-52

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 张 2660 6820

14
实木美术

桌 3

四季

童年

产品尺寸：

L120×W120×H56 cm（±

0.2cm）

型号：F-4035-56

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 张 2660 6820

15
实木十二

格收纳柜

四季

童年

产品尺寸：

L110×W30×H80.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-2038

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 8 件 1989 20400

16
实木六格

活动柜

四季

童年

产品尺寸：

L90×W30×H62 cm（±0.2cm）

型号：F-2028

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 8 件 1014 10400

17

实木美术

材料柜

（活动）

四季

童年

产品尺寸：

L90×W40×H73 cm（±0.2cm）

型号：F-4040

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 1966 10080

18
实木布偶

玩具柜台

四季

童年

产品尺寸：

L90×W30×H130 cm（±5%）

型号：F-2019

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 3 件 1987 7644

19

实木 5格

中空收纳

柜

四季

童年

产品尺寸：

L90×W30×H62 cm（±0.2cm）

型号：F-2025

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 5 件 858 5500

20
实木 2层

中空柜

四季

童年

产品尺寸：

L90×W30×H62 cm（±0.2cm）

型号：F-2029

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 3 件 764 2940

21
实木 2层

矮柜

四季

童年

产品尺寸:

L90×W30×H62 cm（±0.2cm）

型号：F-2030

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 件 819 2100

22

实木双层

弧形收纳

柜

四季

童年

产品尺寸:

L70×W36×H62 cm（±0.2cm）

F-2047

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 936 4800

23
实木 3层

玩具柜

四季

童年

产品尺寸:

L90×W30×H62 cm（±0.2cm）

型号：F-2033

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 16 件 975 20000

24
实木 3层

收纳柜

四季

童年

产品尺寸:

L90×W30×H80.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-2035

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 10 件 1310 16800

25
实木阶梯

柜

四季

童年

产品尺寸:（±0.2cm）

1格柜：L30×W30×H32 cm

广东四季童

年教育用品
佛山 4 套 1069 5480

2格柜：L30×W30×H56 cm

3格柜：L30×W30×H80.5 cm

型号：F-2043

有限公司

26
实木基本

图书柜

四季

童年

产品尺寸:

L90×W34×H80.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-2046

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 6 件 1215 9348

27
实木小屋

阅读柜

四季

童年

产品尺寸:

L120×W50×H129cm（±0.2cm）

型号：F-2021

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 件 2789 7150

28

实木欢乐

花园贩卖

台

四季

童年

产品尺寸:

L120×W30×H128 cm（±

0.2cm）

型号：F-2016

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 件 2896 3713

29

实木 6格

中空分区

柜

四季

童年

产品尺寸:

L90×W30×H62 cm（±0.2cm）

型号：F-2027

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 件 1014 2600

30
实木教具

柜（含盒）

四季

童年

产品尺寸:

L106×W30×H80.5 cm（±

0.2cm）

F-2039

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 套 2262 5800

31
实木 8格

收纳柜

四季

童年

产品尺寸:

L90×W30×H80.5 cm（±

0.2cm）

F-2036

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 5 件 1326 8500

32
实木系统

书柜

四季

童年

产品尺寸:

L90×W30×H84 cm（±0.2cm）

型号：F-4062

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 件 1271 3260

33
蓝色单人

拉扣沙发

四季

童年

产品尺寸:

L46×W45×H50.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-4021

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 件 644 1650

34
蓝色双人

拉扣沙发

四季

童年

产品尺寸:

L76×W51×H53.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-4022

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 2 件 987 2530

35

深灰色单

人拉扣沙

发

四季

童年

产品尺寸:

L46×W45×H50.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-4023

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 件 644 825

36

深灰色双

人拉扣沙

发

四季

童年

产品尺寸:

L76×W51×H53.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-4024

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 件 987 1265

37

浅灰色单

人拉扣沙

发

四季

童年

产品尺寸:

L46×W45×H50.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-4019

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 件 644 825

38

浅灰色双

人拉扣沙

发

四季

童年

产品尺寸:

L76×W51×H53.5 cm（±

0.2cm）

型号：F-4020

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 件 987 1265

39

实木 10格

书包、鞋

一体柜

四季

童年

产品尺寸:

L100.1×W30×H100 cm（±

0.2cm）

型号：F-2033

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 12 件 2523 38820

40

实木 6格

书包、鞋

一体柜

四季

童年

产品尺寸:

L60.7×W30×H100 cm（±

0.2cm）

型号：F-2033-1

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 1 件 1833 2350

41
实木榻榻

米床

四季

童年

产品尺寸:

L120×W60×H15cm（±0.2cm）

型号：F-1008

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 85 张 665 72505

42

便携式儿

童床架-黄

色

四季

童年

产品尺寸:

110×62×10.5cm（±0.2cm）

型号：F-1024

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 484 2480

43

便携式可

堆叠儿童

床（130）

四季

童年

产品尺寸:

130×56×20cm（±0.2cm）

最大载重：50kg

型号：型号：F-1025

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 12 张 374 5760

44

便携式可

堆叠儿童

床（140）

四季

童年

产品尺寸:

140×56×20cm（±0.2cm）

最大载重：50kg

型号：型号：F-1026

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 20 张 374 9600

45 毛巾架
四季

童年

产品尺寸：720*90*80mm、φ

12mm透明柱，挂钩柱高 48mm。

（±0.2cm）

型号:F-1056

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 16 件 308 6320

46 水杯柜 幺果

产品尺寸：

L99×W12×H38 cm；

杯格规格：89mm*89mm；

型号:YG-040-G15A

深圳九章教

育管理公司
深圳 4 件 2950 11800

47
放床储物

一体柜

四季

童年

产品尺寸：（±0.2cm）

下柜:宽 1600mm*深 680*高

1600mm

上柜:宽 1600mm*深 680*高

1200mm

型号：F-1083

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 8,500 34000

48

1 号储物

柜（半开

放式）

四季

童年

产品尺寸：（±5%）

宽 886mm*深 350*高 2800mm

型号：F-1079

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 2,200 8800

49
2 号储物

柜

四季

童年

产品尺寸：（±5%）

宽 3280mm*深 6180*高 1090mm

型号：F-1080

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 4,500 18000

50

28格被褥

柜（带隐

形轨道及

门帘）

四季

童年

产品尺寸：（±5%）

宽 3280mm*深 550*高 1710mm

型号：F-1090

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 7,950 31800

51 储物吊柜
四季

童年

产品尺寸：（±5%）

宽 2400mm*深 350mm*高 1090mm

型号：F-1084

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 件 4,200 16800

52 护墙板
四季

童年

产品尺寸：（±5%），

宽 1075mm*厚 18mm*高 1710mm

15.2mm穿透孔

型号：F-1088

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 8 件 1100 8800

53
主题展示

墙

四季

童年

产品尺寸：（±5%）

12200mm*2800mm

方格尺寸：1950mm*950mm、

1250mm*950mm 、1950mm*850mm、

1250mm*850mm 、

1900mm*1800mm、

2400mm*2400mm 、

2400mm*1800mm

型号：F-1095

广东四季童

年教育用品

有限公司

佛山 4 套 8500 34000

投标总价（以上各项之和；币种：人民币；单位：元） 461235.00 元

填写说明：

1.本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品

牌名称。

3.如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”一栏仅填写规格

信息而不填写型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类

的非量产货物但供应商却错误填报了型号）可能带来的不利后果由供应商承担。

4.“原产地”是指该货物的实际生产加工地，而非品牌所在地。

5.所投货物均应填写制造商名称。“制造商”是指产品制造厂商，产品代工制造的，应填写接受委托

生产制造的制造商。

6.以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

7.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、

技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等

其他各项有关费用。

8.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总

价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

★填写要求：

1.《分项报价清单》所有价格应以人民币为结算单位填写；

2.《（一）项目报价表》可根据实际需要增加相关内容，但原有的格式内容不得删减；

3.如未提供《（一）项目报价表》或者不按《第三章 用户需求书：二、货物需求明细》要求填报、

漏报或错报的将作投标无效处理。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：四季童年。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（非项目需求要求的必备配件，此部分不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）项目报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商

信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

无

（四）供应商认为需要涉及的其他内容报价清单

无

5.经验评价

经验情况表

序号 用户单位 项目名称 时间
用户单位

联系人

用户单位

联系电话

1
深圳市南山区远

洋天著幼儿园

深圳市南山区远洋天著幼儿园

2022年幼儿家具采购项目

2022 年 12

月 28日
孙老师 13058019081

2
深圳市南山区蓓

蕾幼儿园

深圳市南山区蓓蕾幼儿园深圳

湾分部区域柜及区域材料采购

项目

2023 年 03

月 24日
林老师 0755-26681451

3
深圳市南山区润

玺幼儿园

深圳市南山区润玺幼儿园幼儿

家具采购

2024 年 01

月 04日
王老师 13714272578

4
深圳市坪山区润

合幼儿园

深圳市坪山区润合幼儿园 2024

年幼儿班级家具采购项目

2024 年 05

月 24日
付老师 0755-89669790

此表格式可根据评分准则要求进行调整，并将要求提供的证明材料扫描件附后。

1.深圳市南山区远洋天著幼儿园

2.深圳市南山区蓓蕾幼儿园

3.深圳市南山区润玺幼儿园

4.深圳市坪山区润合幼儿园

6.其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容（公开）

无

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	分项报价清单
	经验评价
	其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容（公开）